
Anteckningar förda vid Körrådsmöte hos LarsTallund 08-03-12 

Närvarande: Lars Tallund ( sammankallande), Ola Jansson Blomster ( Vokalensemblen), 
Kicki Gade ( Körbönorna) , Jan Nordström (Ja-Ja Män), Kerstin Mälman, (kassör) Vid 
protokollet Lars Nordell ( Web master)
Frånvarande Berit Frödén ( Vis&Gospel) .

Syftet med körrådet är att få en gemensam kontaktpunkt där alla medlemmars synpunkter kan 
kanaliseras på ett sätt som gynnar körernas utveckling, samt att avlasta Lars körledare hans 
sysslor som inte berör det musikaliska.

Följande huvudpunkter diskuterades:

-Ekonomi
-Vis & Gospels Resa
-”Körförbättringar”
-Närvarolistor

Ekonomi: Kassabok överlämnades till Kerstin som är vår kassör:
Pengar från kollekt och konsert förvaras i kassaskåp hos församlingen.
Kassan kommer att fördelas mellan körerna så rättvist som möjligt.
Musikanslag a´150 tkr finns för all musik i St Johannes
Först i Kön att få lite tillbaka står Vokalensemblen som går på konsert i De Geer.
Revisorer föreslås: Per Sergander samt Christer Jangendal 

Resa: 
Vis & gospel kommer att ha sin körresa med mässa ihop med Lisa Tilling
till Tuna kyrka kl 18.00 samt högmässa kl 11.00 i Odensvi. Buss kommer att ordnas
via Göran i Ja-ja Män. Mat kommer att fixas på vägen.Betalas av anslagen och samlade 
pengar. Tillings ersättning finansieras av Tuna församling.
Lars Tallund kommer att göra ett visst urval i deltagarlistan för resan. Vissa nybörjare
kan tänkas inte få följa med.OBS att anmälan är bindande!

Körförbättringar:
Förslag på att ett introduktionsbrev utformas av medlemmarna i körrådet.
Brevet föreslås innehålla infomation om körerna samt deras program 
för den närmaste säsongens aktiviteter. Detta för att alla skall kunna
planera in deltagande i våra uppträdanden. Det duger inte längre att dyka upp
endast på våra uppträdanden!
”Snälla” körregler kommer också att spikas i detta dokument som kommer
att delas ut till alla vid höstterminens början.( samt givetvis till alla nya).
Närvarolistor: 
För att få någon uppföljning på närvaron måste närvarolistorna uppdateras.
Körrådet kollar när folk inte kommer samt gör förfrågningar varför. OBS ingen ”polisiär” 
funktion utan rent social.
Denna punkt verkar vara den svåraste att knäcka! Alla i körrådet har inte den programvara 
och dator som kräves för att justera listorna. Lars Nordell kan fixa program om någon i 
körrådet saknar detta ( Open Office).Listor skall kompletteras med nya medlemmar.
Bestämdes att Ola fixar Vokalensemblen, Lars N och Janne tar Jaja- Män .Vis & Gospel tar 
Lars N, Ola och Kicki. 



Kicki får försöka med Körbönorna.

Medlemmarna tackade för den superba förtäring som Lars & Anna serverade
till mötet. 

Vid protokollet 
Norrköping 08-03-12
Lars Nordell. 


